
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ПРИОБСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №18 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июля 2021 г.                                                                                               № 5/8 

с.Кривошеино 

 

 Об отказе в регистрации кандидату в депутаты Законодательной Думы Томской 

области седьмого созыва по Приобскому одномандатному избирательному округу 

№ 18 Пинжину Кириллу Андреевичу 

 

В соответствии со статьями 37, 38, 39 Закона Томской области  от 12.07.2006 № 

147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области», рассмотрев 

поступившие в окружную избирательную комиссию по Приобскому одномандатному 

избирательному округу №18  документы о выдвижении и регистрации избирательным 

объединением «Региональное отделение в Томской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» кандидата в  депутаты Законодательной Думы Томской области 

седьмого созыва по Приобскому одномандатному избирательному округу №18 

Пинжина Кирилла Андреевича 

окружная избирательная комиссия по Приобскому одномандатному избирательному 

округу № 18 р е ш и л а: 

1.Отказать Пинжину Кириллу Андреевичу, выдвинутому избирательным 

объединением «Региональное отделение в Томской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», в регистрации кандидатом  в  депутаты Законодательной Думы 

Томской области седьмого созыва по Приобскому одномандатному избирательному 

округу №18.                                                        

2. Основанием для отказа в регистрации Пинжину Кириллу Андреевичу в 

соответствии с пунктом ж) части 9 статьи  39 Закона Томской области  от 12.07.2006 

№ 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» является  

несоздание кандидатом избирательного фонда. 

3.Направить Пинжину Кириллу Андреевичу копию настоящего решения в течение 

одних суток с момента принятия решения.     

4. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области.                                                                                                                                                        

  

           

                  Председатель 

окружной избирательной комиссии                                              Н.Д.Зейля  

  

   

                  Секретарь  

окружной избирательной комиссии                                            Л.А.Кузьмина 
  

 


